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Z MAGISTRATU  
 

NOWE! IGRZYSKA EUROPEJSKIE ODBĘDĄ SIĘ W KRAKOWIE 

W środę, 29 lipca, w Krakowskim Centrum Kongresowym ICE odbył się 

briefing w sprawie organizacji Igrzysk Europejskich 2023. Kraków i Małopolska 

będą prawdopodobnie gospodarzami tej imprezy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (grazyna.rokita@um.krakow.pl)  

 

NOWE! ROZMAWIAMY O PLANIE DLA „PASTERNIKA” 

W piątek, 31 sierpnia mija termin składania uwag do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pasternik”. Dziś 

o godz. 16.00 o rozwiązaniach wskazanych przez autorów opracowana będzie 

można porozmawiać w sali obrad UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (joanna.korta@um.krakow.pl)  

 

NOWE! KHK SA KUPUJE GAZ DLA MIEJSKICH INSTYTUCJI 

1,4 mln zł zaoszczędzą miejskie instytucje kupujące gaz ziemny w ramach 

Krakowskiej Grupy Zakupowej Gazu, której liderem jest Krakowski Holding 

Komunalny SA. Wyniki zakończonego właśnie postępowania przetargowego są 

bardzo korzystne – przez cały 2021 i 2022 rok uczestnicy grupy będą kupować 

gaz po cenach z 2018 roku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

WAKACJE Z KLUBAMI RODZICÓW 

Zajęcia muzyczne, sensoryczne, ogólnorozwojowe, integracyjne, 

edukacyjne, animacje – także w innych językach – to tylko wybrane punkty 

z oferty krakowskich klubów rodziców, które działają także podczas wakacji. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (anna.latocha@um.krakow.pl)  

 

NOWE! WYRUSZ W DROGĘ Z LETNIM TANIM KINOBRANIEM  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/241673,202,komunikat,igrzyska_europejskie_odbeda_sie_w_krakowie.html?_ga=2.135010801.1255611852.1595917213-1300958027.1577967530
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W piątek, 31 lipca, w Kinie Pod Baranami rozpocznie się piąty tydzień 

wakacyjnego festiwalu filmowego Letnie Tanie Kinobranie. Tym razem, 

prezentowane filmy zabiorą widzów w drogę – zarówno dosłowną, jak i bardziej 

metaforyczną. Na ekranie m.in.: Patricia Arquette, Ethan Hawke, Mahershala Ali 

(w dwóch filmach!), Viggo Mortensen, Naomie Harris, Christian Bale, Shia 

LaBeouf, Dakota Johnson. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

NOWE! ARENA GARDEN – NOWE ATRAKCJE CZEKAJĄ NA KRAKOWIAN! 

Muzyka na żywo w wykonaniu Boba Jazz Band oraz Dj Toya & Mad Mike 

Guitar, spotkanie z Michałem Wójcikiem i Arkadiuszem Pawłowskim, śniadania 

na trawie, zwiedzanie hali, pokaz cyrkowy oraz animacje dla dzieci – to 

atrakcje, które czekają na krakowian w najbliższych dniach w Arena Garden, 

strefie, która działa przy TAURON Arenie Kraków.  

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

PIKNIK KRAKOWSKI POWRACA DO PARKÓW! 

Leniuchowanie na trawie, pyszne jedzenie, wspólne ćwiczenia, muzyka na 

żywo i kino plenerowe! Co to może oznaczać? Tylko jedno! Piknik Krakowski 

w sierpniu powraca do pięknych, zielonych krakowskich parków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl 

 

NOWE! AUTOBUSY I TRAMWAJE WRACAJĄ NA UL. PODWALE 

W poniedziałek, 3 sierpnia zostanie przywrócony ruch tramwajów 

i autobusów na ulicach Podwale i Straszewskiego. W związku z tym zostaną 

wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl (tomasz.rog2@um.krakow.pl)  

 

W CZWARTEK   

 

Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski  

 8:00 – rozmowa w cyklu „Gość poranka” - Radio Kraków   

 

Maciej Grzyb  

                                        zastępca dyrektora  

                                        Wydział Komunikacji Społecznej                      
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